



Nordrhein-Westfalen verlängert Corona-Schutzverordnung: Regelungen für Weihnachtsmärkte und Vorgaben für private Feiern

30.09.2020
صفحه 1 از 3

Staatskanzlei
Pressestelle
40190Düsseldorf
Telefon oder 1405 837-1134 0211
Telefax 837-1144 0211

اعلامیه مطبوعاتی – 2020/09/809

presse@stk.nrw.de
www.nrw.de

نوردراین-وستفالن حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا را تمدید می کند: مقررات مربوط به بازارهای کریسمس و مهمانی های خصوصی

وزارت کار، بهداشت و امور اجتماعی بیانیه زیر را صادر کرده است:

کابینه ایالتی حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا را تا پایان روز 31 اکتبر 2020 تمدید کرده است. بازارهای کریسمس و مهمانی های خصوصی نیز همانند سایر رویدادها مشمول تغییرات و بندهای اضافه شده به این حکم می شوند. برای دادن اعتبار قانونی به بازارهای کریسمس، مقررات مربوط به آنها در یک پیوست مجزا برای حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا تشریح شده است. مهمانی ها و جشن های خصوصی برای مناسبت های ویژه (مانند ازدواج) در خارج از فضای خصوصی در صورت حضور بیش از 50 نفر مهمان، باید از قبل در دفتر نظم عمومی محلی به ثبت برسد.

آقای کارل-جوزف لائومان وزیر بهداشت اظهار داشت «نرخ مبتلایان در طول روزهای اخیر نشان داده است که مهمانی های خصوصی نقش قابل توجهی در گسترش این ویروس ایفا می کنند.» «ما نمی خواهیم به نقطه ای برسیم که مجبور شویم مهمانی ها را به طور کامل ممنوع اعلام کنیم. و به همین دلیل باید مطمئن شویم کسانی که در این رویدادها حاضر می شوند، قوانین را رعایت می کنند. اطلاعات تماس مهمترین عامل برای پیشگیری از گسترش بیشتر بیماری و شکستن زنجیره ابتلا است.»

آقای لائومان در ادامه گفت «برگزاری مهمانی در منزل جزو حقوق اساسی و حریم خصوصی افراد است.» «اما از همه افراد خواهش می کنم ویروس کرونا را جدی بگیرند و برای حفظ ایمنی خودشان و دیگران، به الزامات بهداشتی و رعایت فاصله عمل کنند! هرچه افراد با احتیاط بیشتری رفتار کنند، تأثیر بیشتری روی اجتماع به طور کل خواهد داشت. ماه های پاییز و زمستان به طور خاص در فرایند مبارزه با شیوع جهانی ویروس کرونا، چالش بزرگی محسوب می شوند.»

مقررات مربوط به بازارهای کریسمس

برای برگزاری موفقیت آمیز بازارهای کریسمس در طول دوران شیوع جهانی ویروس کرونا، در هر موقعیت محلی خاص به یک طرح جامع برای مبارزه با بیماری، رعایت بهداشت و فراهم کردن دسترسی نیاز است. میزهای ایستاده با محل‌های مشخص در صورتی در بازارهای محلی قابل استفاده هستند که از نظر فیزیکی از محل‌های عبور و مرور و خیابان‌ها مجزا شده باشند. خدمات غذایی هم مشمول این مقررات می‌شوند و این مقررات بلافاصله قابل اجرا هستند.

علاوه بر این، کسب و کارها می‌توانند در چند یکشنبه در طول فصل کریسمس و بلافاصله پس از آن باز باشند. این کار به کاهش جمعیت در فروشگاه‌ها در روزهای یکشنبه کمک کرده و از حضور گسترده مردم در نواحی مرکزی شهر جلوگیری می‌کند.

مقررات مربوط به مهمانی‌های خصوصی

مهمانی‌های خصوصی برای مناسبت‌های ویژه (مانند ازدواج) در خارج از فضای خصوصی و با حضور حداقل 50 مهمان، باید حداقل سه روز کاری قبل از تاریخ برگزاری، در دفتر نظم عمومی محلی به ثبت برسد. علاوه بر این، باید نام فرد مسئول برگزاری رویداد مشخص شود و یک فهرست از مهمانان رویداد تهیه و در روز برگزاری رویداد به روز شود. توجه به این مسئله که دفاتر حفظ نظم عمومی هیچ مجوزی صادر نمی‌کنند، بلکه فقط مراحل ثبت را انجام می‌دهند، بسیار حائز اهمیت است. این کار به مقامات شهری اجازه می‌دهد از مهمانی‌هایی که در حوزه‌های تحت کنترل آن‌ها برگزار می‌شود مطلع باشند و در صورت نیاز بر روی رعایت مقررات مندرج در حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا نظارت کنند. تعداد حداکثر افراد حاضر در این مهمانی‌ها به 150 نفر محدود می‌شود. با تکیه بر اعتماد متقابل می‌توان کار ثبت مهمانی‌هایی که در ابتدای اکتبر برگزار می‌شوند را انجام داد. با این حال، افراد مسئول سازمان‌دهی رویداد باید، هر چند با تأخیر، نسبت به ثبت هر چه سریع‌تر رویداد خود اقدام نمایند.

علاوه بر این، توافقنامه‌های مربوط به احکام فدرال و ایالتی از 29 سپتامبر 2020 در رابطه با محدودسازی تعداد شرکت‌کنندگان که در حکم مشخص شده است، اعمال خواهد شد. این یعنی در صورت مشاهده 35 مورد ابتلا در یک بازه زمانی 7 روزه، در مهمانی‌هایی که در فضاهای عمومی برگزار می‌شوند نباید بیش از 50 شرکت‌کننده حضور پیدا کند. در صورت مشاهده 50 مورد ابتلا، این محدودیت به 25 شرکت‌کننده کاهش پیدا می‌کند. موارد مستثنی از این محدودیت ممکن است به صورت مورد به مورد، در صورت رعایت دقیق طرح‌های حفاظتی و پروتکل‌های بهداشتی ویژه، مجوز دریافت کنند.

به علاوه، دولت‌های فدرال و ایالتی اعلام کردند که در صورت مشاهده اطلاعات تماس نادرست در فهرست‌هایی که برای ردگیری اطلاعات شخصی، به عنوان مثال در رستوران‌ها، مورد استفاده قرار می‌گیرند، جرائمی در نظر گرفته خواهد شد. در نوردراین-وستفالن مهمانانی که اظهارات نادرست ارائه کنند، طبق قانون مبلغ 250 یورو جریمه خواهند شد. در صورتی که یک مهمانی در خارج از یک فضای خصوصی برگزار شود و حداقل 50 نفر در آن شرکت داشته باشند، اما مهمانی به ثبت نرسیده باشد، طبق قانون مبلغ 500 یورو جریمه در نظر گرفته خواهد شد.

انواع جدید سیستم‌های تهویه در طرح‌های بهداشتی و پیشگیری از شیوع بیماری، در قالب یک بند مربوط به نوآوری بیشتر مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در صورت تأیید یک فناوری جدید و دریافت مجوزی که نشان دهد این فناوری نیاز به استفاده از سایر تدابیر حفاظتی را مرتفع می‌کند، می‌توان با استناد به دستور وزیر کار، بهداشت و امور اجتماعی، در حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا استثنا قائل شد.

این متن از طریق آدرس www.land.nrw هم در دسترس قرار دارد

[اطلاعیه عمومی درباره حفاظت از داده‌ها](#)